PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2020

                                                                                              № 2
город Крымск

Об избрании заместителя председателя Совета
муниципального образования Крымский район
В соответствии с частью 6 статьи 23 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

Избрать заместителем председателя Совета муниципального образования Крымский район Адамяна Артура Володьевича.
Председатель Совета муниципального

образования Крымский район

       А.В.Юшко